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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                     Elbasan, më___.___.2022   

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

NJOFTIMI I FITUESIT   

                                                                                  

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Drejtuar: BOE "XHET" sh.p.k.  &  "DEJA" sh.p.k 

"XHET" sh.p.k me adresë: Lagja "Shoferave", pall.100, ap.5, Librazhd. 

 

 "DEJA" sh.p.k me adresë: Lagja "Partizani", nr.53, Burrel, Dibër. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim Konsulence”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-37234-07-27-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Hartim plane mbarështimi pyje e kullota”, me fond 

limit prej 13,691,110 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqinqind e nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind 

e dhjetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2022, 

me afat për kryerjen e shërbimit 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ] [Numri] 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 1. BOE “XHET” sh.p.k me Nipt M08429601A & "DEJA" sh.p.k. me Nipt K37509969C 

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 1. BOE “XHET” sh.p.k me Nipt M08429601A & "DEJA" sh.p.k. me Nipt K37509969C 
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Vlera ekonomike e paraqitur është 13,691,110 (trembëdhjetëmilion e gjashtëqinqind e 

nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind e dhjetë) lekë (pa tvsh), totali i pikëve 96.5 pikë.  

  

Operatorë ekonomikë të skualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin BOE "XHET" sh.p.k.  

&  "DEJA" sh.p.k me adresë "XHET" sh.p.k  me Nipt: M08429601A me adresë: lagja 

"Shoferave", pall.100, ap.5, Librazhd, dhe "DEJA" sh.p.k me Nipt: K 37509969 C me 

adresë: lagja "Partizani", nr.53, Burrel, Dibër, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 96.5 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Elbasan 

(Drejtoria e  Prokurimeve) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik".  

 
: A. Me                                                        

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                  ZV.KRYETARI 

                                                                                            Aulona Bylykbashi 
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